[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»____________.2020                                                                                                №______

О внесении изменений в постановление администрации города от 26.02.2019 № 249 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города»
В целях упорядочения условий оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 26.02.2019 № 249 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В таблице пункта 2.4. раздела II Положения исключить слова «ведущий инженер по эксплуатации», «инженер – электрик»:

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
Глава города                                                                                         А.С.Кудрявцев